Urządzenia
Odzież ochronna
Mikrowłókna i ściereczki
Materiały ścierne
Masa uszczelniająca
System polerski
Stojaki
Promienniki podczerwieni

żywicę. Połączenie tych rzeczy dało możliwość uzyskania najlepszych
parametrów oraz najdłuższej żywotności w kategorii materiałów ściernych.
Perfekcyjne właściwości ścierne
oraz wyjątkowa żywotność
Ziarno premium oraz super mocna żywica krążków na folii zapewniają szybszą,
łatwiejszą oraz równiejszą niż kiedykolwiek obróbkę powierzchni materiału.
9
MATERIAŁY ŚCIERNE
Najbardziej zaawansowana technologia w dziedzinie krążków ściernych.
Zamiast tradycyjnego papieru jako materiał posłużyła specjalnie
zaawansowana technologicznie folia. Dzięki jej zastosowaniu uzyskano
bardzo precyzyjne rozłożenie ziarna. Krążki na folii wykorzystują w swym
działaniu wyjątkową elastyczność, charakteryzują się jeszcze lepszą trwałością
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU ILOŚĆ OTWORÓW GRADACJA SZT./KART
Usuwanie starych powłok lakierniczych i rdzy L860040 8+1 40 50 szt.
L860060 8+1 60 50 szt.
L860080 8+1 80 100 szt.
L860100 8+1 100 100 szt.
L860120 8+1 120 100 szt.
L860150 8+1 150 100 szt.
Obróbka szpachli L860180 8+1 180 100 szt.
L860240 8+1 240 100 szt.
L860320 8+1 320 100 szt.
L860360 8+1 360 100 szt.
L860400 8+1 400 100 szt.
Obróbka podkładu L860600 8+1 600 100 szt.
L860800 8+1 800 100 szt.
L861000 8+1 1000 100 szt.
L861200 8+1 1200 100 szt.
Matowienie Lakieru L861500 8+1 1500 100 szt.
L862000 8+1 2000 100 szt.
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU ILOŚĆ OTWORÓW GRADACJA SZT./KART
Usuwanie starych powłok lakierniczych i rdzy L820040 6+1 40 50 szt.
L820060 6+1 60 50 szt.
L820080 6+1 80 100 szt.
L820100 6+1 100 100 szt.
L820120 6+1 120 100 szt.
L820150 6+1 150 100 szt.
Obróbka szpachli L820180 6+1 180 100 szt.
L820240 6+1 240 100 szt.
L820320 6+1 320 100 szt.
L820360 6+1 360 100 szt.
L820400 6+1 400 100 szt.
Obróbka podkładu L820600 6+1 600 100 szt.
L820800 6+1 800 100 szt.
L821000 6+1 1000 100 szt.
Matowienie lakieru L821200 6+1 1200 100 szt.
L821500 6+1 1500 100 szt.
L822000 6+1 2000 100 szt.
KRĄŻKI ŚCIERNE NA FOLII
Z OTWORAMI NA RZEP D150
- INNOWACJA NA RYNKU!
oraz najwyższym stopniem równomierności powierzchni. Wyjątkowa formuła
sprawia, że krążek nie odkształca się, po zgięciu natychmiast wraca do
swojego pierwotnego kształtu. Jednocześnie jest giętki, niezwykle mocny,
odporny na rozerwanie.
10
MATERIAŁY ŚCIERNE
Papier ścierny do polerowania blach, obróbki szpachlówek, podkładów, do
szlifowania powłok gruntowych.
•	 Znakomita wydajność.
•	 Równomierne rozłożenie ziarna.
•	 Doskonałe wykończenie powierzchni.
•	 Wysoka trwałość rzepu.
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU ILOŚĆ OTWORÓW GRADACJA SZT./KART
Usuwanie starych powłok lakierniczych i rdzy, obróbka
aluminium
L800060 bez otworów 60 50 szt.
L800080 bez otworów 80 100 szt.
L800100 bez otworów 100 100 szt.
L800120 bez otworów 120 100 szt.
L800150 bez otworów 150 100 szt.
Obróbka szpachli i podkładów L800180 bez otworów 180 100 szt.
L800240 bez otworów 240 100 szt.
L800320 bez otworów 320 100 szt.
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU ILOŚĆ OTWORÓW GRADACJA SZT./KART
Usuwanie starych powłok lakierniczych i rdzy L850040 8+1 40 50 szt.
L850060 8+1 60 50 szt.
L850080 8+1 80 100 szt.
L850100 8+1 100 100 szt.
L850120 8+1 120 100 szt.
L850150 8+1 150 100 szt.
Obróbka szpachli i podkładów L850180 8+1 180 100 szt.
L850240 8+1 240 100 szt.
L850320 8+1 320 100 szt.
L850360 8+1 360 100 szt.
L850400 8+1 400 100 szt.
L850600 8+1 600 100 szt.
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU ILOŚĆ OTWORÓW GRADACJA SZT./KART
Usuwanie starych powłok lakierniczych i rdzy L810040 6+1 40 50 szt.
L810060 6+1 60 50 szt.
L810080 6+1 80 100 szt.
L810100 6+1 100 100 szt.
L810120 6+1 120 100 szt.
L810150 6+1 150 100 szt.
Obróbka szpachli i podkładów L810180 6+1 180 100 szt.
L810240 6+1 240 100 szt.
L810320 6+1 320 100 szt.
L810360 6+1 360 100 szt.
L810400 6+1 400 100 szt.
L810600 6+1 600 100 szt.
KRĄŻKI ŚCIERNE NA RZEP D150
11
MATERIAŁY ŚCIERNE
Papier wodoodporny do szlifowania ręcznego lub z wykorzystaniem
klocka gumowego. Precyzyjne rozłożenie ziarna zapewnia równomierne
powstawanie rys na szlifowanej powierzchni. Dzięki temu późniejsze
polerowanie elementu jest niezwykle łatwe i szybkie. Polerowanie elementu
po użyciu papieru K2PRO, zapewnia idealne usunięcie rys powstałych na
skutek szlifowania.
Papier ścierny w rolce do szlifowania ręcznego przy pomocy klocka lub
ściernicy. Charakteryzuje się idealnie równym rozłożeniem ziarna co
w połączeniu z bardzo mocną żywicą powoduje, że jest on wyjątkowo
odporny na zapychanie. Bardzo mocna twardość użytego ziarna zapewnia
doskonałą żywotność materiału ściernego. Nadaje się do szlifowania szpachli,
podkładów oraz twardych powierzchni.
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU GRADACJA
Usuwanie starych
powłok lakierniczych
i rdzy
L840040 40
L840060 60
L840080 80
L840100 100
Obróbka szpachli L840120 120
L840150 150
L840180 180
L840240 240
Obróbka podkładów L840320 320
L840360 360
L840400 400
ZASTOSOWANIE KOD PRODUKTU GRADACJA SZT./KART
Obróbka podkładu L830400 400 50 szt.
L830600 600 50 szt.
L830800 800 50 szt.
L831000 1000 50 szt.
Usuwanie zacieków L831200 1200 50 szt.
L831500 1500 50 szt.
L832000 2000 50 szt.
Włóknina ścierna do szlifowania i matowania trudno dostępnych miejsc.
Odznacza się wysoką trwałością oraz bardzo dobrymi właściwościami
ściernymi.
KOD

lakierniach i domu. Odporny na ciecze zasadowe, rozpuszczalniki, nitro.
Posiada regulację strumienia oraz podziałkę na pojemniku.
KOD PRODUKTU NAZWA POJEMNOŚĆ
M411 Opryskiwacz ciśnieniowy 1L
M412 Opryskiwacz ciśnieniowy 1,5L
M413 Opryskiwacz ciśnieniowy 2L
OPRYSKIWACZ CIŚNIENIOWY
AKCESORIA, CZĘŚCI ZAMIENNE
utwardzacz do lakieru bezbarwnego HS Clear Coat 52 PLUS i podkładów
HS Surfacer 52 PLUS
rozcieńczalnik do produktów KRISTAL PLUS
przyspieszacz schnięcia do lakieru bezbarwnego HS Clear Coat 52
PLUS i podkładów HS Surfacer 52
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L28210 (8210)HS Hardener STD – utwardzacz standardowy5L4 szt.
L282101 (8210)HS Hardener STD – utwardzacz standardowy1L6 szt.
L28211 (8211)HS Hardener FAST – utwardzacz szybki5L4 szt.
L28212 (8212)HS Hardener SLOW – utwardzacz wolny5L4 szt.
PRODUKTY POWIĄZANEKOLOR
L252293 (5229)Surfacer 52 HS - podkładBiały3,5L2 szt.
L252291 (5229)Surfacer 52 HS - podkładBiały1L6 szt.
L252263 (5226)Surfacer 52 HS - podkładCiemno szary3,5L2 szt.
L252261 (5226)Surfacer 52 HS - podkładCiemno szary1L6 szt.
L252273 (5227)Surfacer 52 HS - podkładSzary3,5L2 szt.
LL252271 (5227)Surfacer 52 HS - podkładSzary1L6 szt.
L252253 (5225)Surfacer 52 HS - podkładCzarny3,5L2 szt.
L252251 (5225)Surfacer 52 HS - podkładCzarny1L6 szt.
L29210 (9210)HS Clear Coat Plus - lakier bezbarwny-5L4 szt.
L23110 (3110)2K PU THINNER STD -
rozcieńczalnik standardowy
-5L4 szt.
L231101 (3110)2K PU THINNER STD -
rozcieńczalnik standardowy
-1L6 szt.
L23121 (3121)2K DRYING BOOSTER -
przyspieszacz schnięcia
-1L6 szt.
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L23110 (3110)2K PU THINNER STD – rozcieńczalnik standardowy5L4 szt.
L231101 (3110)2K PU THINNER STD – rozcieńczalnik standardowy1L6 szt.
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L23121 (3121)2K DRYING BOOSTER – przyspieszacz schnięcia1L6 szt.
HS Hardener 82 PLUS
2K PU Thinner
2K Drying Booster
UTWARDZACZE
ROZCIEŃCZALNIKI/DODATKI PLUS
PLUS
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L252293 (5229)Surfacer 52 HS - podkład biały3,5L2 szt.
L252291 (5229)Surfacer 52 HS - podkład biały1L6 szt.
L252263 (5226)Surfacer 52 HS - podkład ciemny szary3,5L2 szt.
L252261 (5226)Surfacer 52 HS - podkład ciemny szary1L6 szt.
L252273 (5227)Surfacer 52 HS - podkład szary3,5L2 szt.
L252271 (5227)Surfacer 52 HS - podkład szary1L6 szt.
L252253 (5225)Surfacer 52 HS - podkład czarny3,5L2 szt.
L252251 (5225)Surfacer 52 HS - podkład czarny1L6 szt.
PRODUKTY POWIĄZANE
L28210 (8210)HS Hardener STD - utwardzacz standardowy5L4 szt.

2 warstwy15 min.żywotność
4h
17 – 19s
(DIN 4/20˚C)
utwardzacz dedykowany do lakieru TimeClear
utwardzacz dedykowany do lakieru TimeClear Total
dodatek dedykowany do lakierów TimeClear i TimeClear Total
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L205 (8410)TimeClear Hardener1L6 szt.
PRODUKTY POWIĄZANE
L200 (9410)TimeClear - lakier bezbarwny1L6 szt.
L206 (3412)TimeClear Add Slow - dodatek1L6 szt.
KOD PRODUKTUNAZWAPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L284501 (8450)TimeClear Total Hardener - utwardzacz1L6 szt.
PRODUKTY POWIĄZANE
L294505 (9450)TimeClear Total - lakier bezbarwny5L4 szt.
L294501 (9450)TimeClear Total - lakier bezbarwny1L6 szt.
L206 (3412)TimeClear Add Slow - dodatek1L6 szt.

Wydajność: 10 m2 z litra gotowej mieszanki
Czasy schnięcia
metoda ze szlifowaniem
metoda „mokro na mokro”
Pokrywalny do 8 godz.
22°C
50-60 µm 22oC100-120 µm 22oC
Suchy5-7 min.9-12 min.
Możliwość montażu8-10 min.15-20 min.
Do szlifowania40-60 min.80-100 min.
KOD PRODUKTUNAZWAKOLORPOJEMNOŚĆILOŚĆ W ZESTAWIE
/KARTON
L254271TimeSurfacer - podkładszary1L6 szt.
L254273TimeSurfacer - podkładszary3,5L2 szt.
PRODUKTY POWIĄZANE
L284401 (8440)TimeSurfacer Hardener - utwardzacz1L6 szt.
L234401 (3440)TimeSurfacer Add STD - dodatek standardowy1L6 szt.
L234411 (3441)TimeSurfacer Add Fast - dodatek szybki1L6 szt.
TimeSurfacer 54
5:1:(15-20%)
5:1:(30%)
dysza